様式第1号（第6条関係）
年　月　日

　さくら市長　　　　　　　　　　　様

　申請者兼請求者
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度緊急経済対策特別資金融資に係る利子補給金交付申請書兼請求書

年度においてさくら市緊急経済対策特別資金融資に係る利子補給金を交付されるよう、さくら市緊急経済対策特別資金融資に係る利子補給金交付要綱第6条の規定により申請し、及び請求します。

1　請求金額　　　　　　　　　　円
2　関係書類
(1)　利子払込証明書（様式第2号）又はこれに代わる書類
(2)　その他市長が必要と認める書類

（補助金振込先）
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	1　当座　　　　2　普通

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]